
Epandeur de fumier / Manure spreader CE 180/190 SL

Ensemble Page

Caisse et accessoires / Body and accessories 1
Flèche / Draw bar 2
Essieu / Axle 3
Transmission / Motion shaft 4
Tendeur AV / Front tensioner 5
Tapis / Conveyor 6
Bras de porte / Arm of door 7
Porte / Door 8
Hérissons / Rotors Ø 1050 9
Couteaux / Knives 10
Echelle / Scale 11

Sommaire / Summary



04/10/2013
Page 01
Référence Désignation Name Nbre

BAA00025 Vis TH M10x020 Hexagonal screw M10 x 20 1
BAA00030 Vis TH M10x050 Hexagonal screw M10 x 050 4
BAA00044 Vis TH M12x040 Hexagonal screw M12 x 040 5
BAA00076 Vis TH M16x050 Hexagonal screw M16 x 050 8
BAA00182 Vis TH M20x090 Hexagonal screw M20 x 090 1
BAB00007 Ecrou H Frein M 12 Hexagonal nut M 08 5
BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 Hexagonal nut M 16 8
BAB00011 Ecrou H Frein M 20 Hexagonal nut M 20 1
BAB00020 Ecrou M10 Hexagonal nut M10 4
BAC00045 Rondelle plate M 10 Washer M 10 9
BAC00046 Rondelle plate M12 Washer M 12 10
BAC00048 Rondelle M 16 Washer M 16 16
BAC00050 Rondelle plate M 20 Washer M 20 2
BBB00015 Levier de pompe a main Lever of hand pump 1
BBB00179 Bloc hydraulique Hydro-electric regulator 1
BID00010 Girophare Rotating light 1
BID00011 Support gyrophare Holder of rotating light 1
BIG00001 Catadioptre orange rond d:60 Reflector of light 4
BM000018 Frein à vis Jost Hand brake 1
D0007215 capot fermeture hydraulique Cover plate 3
D0008475 Support rail rapporté Added rail 2
D0009457 Patte support bloc BUCHER Holder of hydro-electric regulator 1
D0009572 Douille de calage Bushing 1
D0009581 Plat de soutien bavette avant Holder of front flap 1
D0009582 Bavette avant Front flap 1
D0010524 Capot hydraulique Hydraulic hood 1
D0013824 Goutière Gutter 2
R0001678 Casquette Cap 1
R0002006 Guidage rapporté Added guide 2
R0002096 Pergue Holder of hydraulic flexible 1
R0002134 Caisse mécano soudée Body 1
S0000697 Ensemble pompe à main Hand pump 1

Caisse et accessoires / Body and accessories



A

B
R0002134

D0007215

R0002096
S0000697

BBB00015

BAA00026 BAC00045

BAB00006

D0009457

R0001678 BAA00042 BAC00046

R0002006

BAA00030

BIG00001

BAC00045

BAB00020

BM000018

D0013824

D0013824

D0009582

D0009581

BAA00044
BAC00046

D0008475
BBB00179

D0010524

BID00010

BID00011

1



04/10/2013
Page 02
Référence Désignation Name Nbre

BAA00112 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 20x180 Hexagonal screw M20x180 1
BAA00265 Vis TH Bichro M20x070 Hexagonal screw M20x070 8
BAB00011 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 20 Hexagonal nut M 20 1
BAB00029 Ecrou H M30 Hexagonal nut M30 6
BAC00022 Rondelle éventail ext.(forme A) AC Bichro M 12 Safety ring M 12 1
BAC00050 Rondelle plate  M 20 Washer M 20 2
BAC00056 Rondelle plate M30 Washer M30 6
BAE00002 Goupille élastique BR 08x065 Split pin 08x065 1
BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 Grease nipple 08 x 125 2
BED00007 Béquille hydraulique  D 88 C 230 Landing gear 1
BK000103 Ressort de flèche 13 lames Leaf spring 1
BK000105 Bride pour ressort de flèche 13lames Leaf spring clamp 3
BK000113 Attellage anneau Ø50 Pintle eye Ø50 1
D0005948 Arret d'axe Stop of pin 1
R0001477 Axe de fleche AR Rear draw bar pin 1
R0001478 Axe de fleche AV Front draw bar pin 1
R0001791 Corps flèche 12 mm Draw bar frame 1

Flèche / Draw bar



BK000105

BAC00056

D0005948BK000103

BAB00029

BAE00002

R0001477

BDE00001

R0001478

BAA00043

BAC00022

BAA00112
BAC00050BED00007

BAC00050
BAB00011

BK000113
BAA00265

BDE00001

R0001791

No. 
articl

e

Qu
anti
té

Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice

1 1 R0001478 Axe de fleche AV R0001478 Axe de fleche AV 1
1.1 1 D0005946 Arret d'axe   D0005946 Tole ep : 08 mm Sous-trait 1 1
1.2 1 D0007451 Axe fleche AV   D0007451 Rond étiré D45 A60 383 mm 1 1
2 1 R0001477 Axe de fleche AR R0001477 Axe de fleche AR 1

2.1 1 D0005947 Axe de fleche AR   D0005947 Rond étiré D45 A60 204 Voir Plan 1 1
2.2 1 D0005948 Arret d'axe   D0005948 Tole ep : 08 mm Sous-trait 1 1
3 1 R0001791 Corps flèche 12 mm R0001791 Corps flèche 12 mm 2

3.1 2 D0005804 Renfort de douille   D0005804 Rond Ø16mm 230 1
3.2 1 D0007452 Tole supérieur   D0007452 Tole ep : 12 mm Sous trait 1 1
3.3 1 D0005786 Attelage anneau   D0005786 Tôle ep: 35 mm Sous-Trait 1 4
3.4 2 D0007482 Renforts latéraux   D0007482 Tôle ep : 10 mm Sous trait 1 1
3.5 1 D0007483 Douille de fixation flèche   D0007483 Tube épais Ø71mm ép: 17.5mm 288 1  1
3.6 1 D0007486 Tole inférieur   D0007486 Tôle ep : 12 mm Sous trait 1 3
3.7 1 D0007489 Bouchon flèche   D0007489 Tôle ep : 03 mm 250 X 213 mm 1 1
3.8 1 D0007492 Tôle de dessous   D0007492 Tôle ep : 12 mm Sous trait 1
3.9 1 D0009193 Arrière de flèche en U   D0009193 Tôle ep 12 mm Sous trait 1
3.10 1 D0011694 Tube passage fils   D0011694 Tube rond Ø21.3 ep 2.3 650 1 1
3.11 1 D0000965 Support de fils   D0000965 Tôle ep: 03mm (débité en 3m) 46 x 14 1 1
3.12 1 D0013450 Equerre   D0013450 Tôle ep 20 mm Sous trait 1 1
3.13 3 D0013470 Calage   D0013470 Plat 60 ep 08 43 mm 1
3.14 1 BK000007 Chape de béquille hydraulique Ref CH/B   Chape béquille flêche Chape de béquille hydraulique Ref CH/B Magasin 1

4 1 BK000103 Ressort de flèche 13 lames AL0018-P226-13_LAMES Ressort de flèche 13 lames Magasin  1
5 1 D0005948 Arret d'axe D0005948 Tole ep : 08 mm Sous-trait 1 1
6 3 BK000105 Bride pour ressort de flèche 13lames Bride_pour_P226 Bride pour ressort de flèche 13lames Magasin  1
7 1 BAA00112 vis H M20-180 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 20x180 (142.343-10) Magasin 1
8 2 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) Rondelle plate fine Z M20 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) Magasin 1
9 1 BAB00011 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 20 (127.698-25) ecrou autofreiné H M20 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 20 (127.698-25) Magasin 1
10 1 BK000113 Attellage anneau Ø50 BK000113 Attelage à anneau Ø50  SCHARMÜLLER - 4,0T (réf. 00654400) Magasin 1
11 1 BAC00022 Rondelle éventail ext.(forme A) AC Bichro M 12 (296.007-100) Rondelle éventail M12 Rondelle éventail ext.(forme A) AC Bichro M 12 (296.007-100) Magasin 1
12 1 BAA00043 Vis H entierement filetée M12x035 Vis TH AC ZI 8.8 FT 12x035 Magasin 1
13 2 BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 droit m8x125 Graisseur droit 08 x 125 Magasin 1
14 1 BED00007 Béquille hydraulique  D 88 C 230 Béquille D 88 C 230 Béquille hydraulique  D 88 C 230 (Ref 100/B) Magasin 1
15 6 BAB00029 Ecrou H M30 ecrou H M30 Ecrou H AC Brut 8.8 M 30 (4.723-10) Magasin 1
16 1 BAE00002 Goupille élastique BR 08x065 M8 L65 Goupille élastique BR 08x065 Magasin 1
17 6 BAC00056 Rondelle plate (type B) Bichro M30 Rondelle plate fine Z M30 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 30 (11.824-25) Magasin 1
18 8 BAA00265 Vis TH Bichro M20x070 Vis H FP M20x070 Vis TH AC Bichro 10.9 FP 20x070 (406.880-10) Magasin 1

2



04/10/2013
Page 03

Essieu / Axle



R.No.DWG. N.°

DRAWN

NAME

DATE

SHEET

APPROVED

Ra [µm]

DATE:

DATE:

NAME:

NAME:DIAMETER WITHOUT TOLLERANCE REPLACE

REPLACED BY

MATERIAL - HARDNESS REF. SCALELENGHT WITHOUT TOLLERANCE

WEIGHT [kg]

C
on

fid
en

tia
l c

op
yr

ig
ht

 re
se

rv
ed

 N
O

 C
O

P
YI

N
G

 O
R

 E
X

H
IB

IT
IN

G
.

OWNER

5B0FMAC44K5008080A00

ESSIEU 1110 FF 400x80 - VOIE(AX) = 1950 mm
L.H = 850 / 850 - F.H : 2xø30

E 353

 

0

 

FINAL
COAT

 
 

RADIUS WITHOUT DIMENSIONS

 

GABARD David GABARD David

07.04.2008 07.04.2008

1:8

ESSIEUX BOURGOGNE

INDUSTRIES

LISTE DE PIECES
QTECODEDESCRIPTIONN°

1A20376-1950CORPS ESSIEU CARRE 110 NFF-FF - VOIE(AX) = 1950 mm1
2YFR48BC82600NS/ENS FREIN 400x80 - C110 LM 8102
2YMYFMAC4600BS/ENS MOYEU 130x160 FF400X080 + ECROUS 3
1B20140MOYEU USINE 160x130x384 - 10TROUS3.1
1A20361TAMBOUR FONTE 400-80 10 T D253.2
1R32215UROULEMENT A ROULEAUX CONIQUES 32215 - ø75 x ø130 Lg 33.253.3
1A20344ANNEAU NILOS ø80 x ø130 - N322153.4
1R33021UROULEMENT A ROULEAUX CONIQUES 33021 - ø105 x ø160 Lg 433.5
1A20289ANNEAU NILOS ø110 x ø160 - N330213.6
1A20040AXE M22x1.5 L=099 - CL10.9 FF3.7
1A10551ECROU BEC M22x1.5 D44 - H32x35  CL10 ZINGUE3.8
2A20195RONDELLE ETANCHE ø161.5 x ø105.2 - EP 124
2B11560ECROU EMBASE A CRENEAUX  M70 x 2.005
225605GOUPILLE FENDUE 8 - 90 ZINGUEE6
2101104CHAPEAU 130 M150x2.00 - MARQUE AMB7
2YKTFR0301000S/ENS KIT VERIN ø308

8

1

2

4

3.6

6

5

7

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.7

3.8

B/B



04/10/2013
Page 4
Référence Désignation Name Nbre

BAA00076 Vis TH M16x050 Hexagonal screw M16x050 8
BAA00195 Vis TH M16x110 Hexagonal screw M16x110 4
BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 Hexagonal lock nut M16 8
BAB00023 Ecrou H M 16 Hexagonal nut M16 8
BAC00048 Rondelle M 16 Washer M16 32
BAJ00022 Collier de serrage Collar 8
BC000049 Tube protecteur PUM Ø90 ep 3 Tube PEHD HDPE protection pipe 4
BCF00007 Bol protecteur à percer Protector 1
BDB00020 Palier à flasque 4 trous Ø 45 Bearing 4h Ø45 1
BDB00028 Palier applique 2 trous Ø 45 Bearing 2h Ø45 4
CBA00053 Cardan secondaire Secondary PTO drive shaft 1
D0008395 Manchon 1"3/4 Z.6 Ø 70 Coupling 1"3/4 Z.6 Ø 70 2
D0009257 Arbre de transmission Shaft 1

Transmission / Motion shaft



B

C

BAJ00022

BC000049

BC000049

BDB00028

BC000049

BC000049

Détail C

Détail B

D0008395

BCF00007

BAB00023

BAC00048 BAA00195

BDB00020

D0009257

D0008395

CBA00053

BAA00076

BAC00048

BAB00009

No. 
articl

e
Q

ua
nt

ité
Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice

1 1 CBA00067 Cardan secondaire CBA00067 Cardan secondaire
1.1 2 CBA00036 Cardan   Machoire1p3_8 6 can croisillon 27 x 95 Machoire pour arbre 45 croisillon 36 Magasin 1
1.2 2 D0000000 Croisillon 27 x 74.6   Croisillon 27 x 74.6 Croisillon 27 x 74.6 Magasin 1
1.3 1 D0000000 Protecteur cardan   protecteur cardan P3 Protecteur cardan Magasin 1
1.4 1 D0000000 Limiteur 1p3/4   limiteur 1'3 4 Limiteur 1p3/4 Magasin 1
1.5 1 D0000000 Roue libre 1p 3 4   1'3 4 Roue libre 1p 3 4 Magasin 1
2 1 D0009257 Arbre de transmission D0009257 Rond étiré Ø45 mm 5350 mm Défaut
3 2 D0008395 manchon 1"3/4 Z.6 Ø 70 D0008395 XC 38 Ø70 Sous-trait 1 2
4 4 BC000049 Tube protecteur PUM Ø90 ep 3 Tube PEHD Tube protecteur PUM Ø90 ep 3.8 mm Tube PEHD PUM Ø90 ep 3 1450 1
5 1 BCF00007 Bol protecteur à percer bol BENZI Bol protecteur à percer (réf. BENZI: 36/11) Magasin 1 1
6 8 BAB00023 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) ecrou H M16 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) Magasin 1
7 13 BAC00048 Rondelle M 16 Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
8 4 BAA00195 Vis TH M16x110 Vis H entierement filetée M16x110 Vis TH AC ZI 8.8 FT 16x110 Magasin 1
9 1 BDB00020 Palier à flasque 4 trous Ø 45 Palier auto-aligneur 4.45 Palier à flasque 4 trous Ø 45 (réf. SF45N) Magasin 1

10 1 BAJ00022 Collier de serrage BAJ00022 Collier de serrage Magasin 1
11 4 BDB00028 Palier applique 2 trous Ø 45 (réf. UCFL209) Palier auto-aligneur 2.45 Palier applique 2 trous Ø 45 (réf. UCFL209) Magasin  
12 1 Vis TH M16x050 + rondelles plates fines  Z + écrou frein Vis TH M16x050 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M16x050 + rondelles plates fines  Z + écrou frein 1

12.1 1 BAA00076 Vis TH M16x050   Vis H à filetage partiel M16x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x050 (295.221-25) Magasin 1
12.2 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16   ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
12.3 2 BAC00048 Rondelle M 16   Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
13 7 Vis TH M16x050 + rondelles plates fines  Z + écrou frein Vis TH M16x050 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M16x050 + rondelles plates fines  Z + écrou frein 1

13.1 1 BAA00076 Vis TH M16x050   Vis H à filetage partiel M16x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x050 (295.221-25) Magasin 1
13.2 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16   ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
13.3 2 BAC00048 Rondelle M 16   Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1

4



04/10/2013
Page 05
Référence Désignation Name Nbre

BAA00024 Vis TH 08x020 Hexagonal screw M08x020 4
BAA00042 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 12x030 Hexagonal screw M12x030 1
BAA00260 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 12x080 Hexagonal screw M12x080 1
BAB00027 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 Hexagonal nut M 24 6
BAC00044 Rondelle(type B) AC Bichro M 08 Contact washer M 08 4
BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 Contact washer M 12 1
BAC00108 Rondelle Belleville Ø25.4int. Ø50ext.ép 03mm Spring washer 40
BAG00008 Anneau élastique alésage 75x2.5x79.5 Ring 2
BDC00018 Rotule de vis Ball joint 2
BDE00001 Graisseur coudé 90° M 8x125 Greaser 90° M 8x125 2
BP000002 Autocollant sens de rotation Rotation sticker 1
D0005774 Tige filetée de tension tapis Threaded stem 2
D0008234 Indicateur de rotation Rotation indicator 1
D0008883 Décrotteur Sprocket cleaner 1
D0008884 Décrotteur Sprocket cleaner 1
D0012833 Coulisseau tendeur Tensionner 2
D0012836 Entretoise Spacer 2
D0012842 Rondelle d'arrêt arbre Ø58 mm Stop washer 2
R0002095 Sécurité de tapis Conveyor security 2
R0003008 Arbre poulies avant Front shaft 1

Tendeur avant / Front tensioner



D0012833

BDC00018

D0012842

BAA00042

R0002095

D0005774

BAB00027

D0012836

BAA00024

BAC00108D0008234

BP000002

BAC00046

BAA00260

BDE00001

D0008884

BAG00008

R0003008

D0008883

BAC00044

05



04/10/2013
Page 6
Référence Désignation Nbre

AG00
0004 Joint à lèvre Ø70-110-10 Lip seal 2
AG00
0034 Joint à lèvre Ø60-100-10 Lip seal 2
BAA0
0044 Vis TH FT 12x040 Hexagonal screw M12x040 2
BAA0
0083 Vis TH 8.8 FP 16x100 Hexagonal screw M16x100 6
BAA0
0260 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 12x080 Hexagonal screw M12x080 4
BAA0
0588 Vis TFHC  10.9 FT 16x110 Milled head screw M16x110 2
BAB0
0009 Ecrou H Frein M 16 Hexagonal nut M16 8
BAB0
0021 Ecrou H M 12 Hexagonal nut M12 4
BAC0
0046 Rondelle plate M 12 Washer M12 8
BAC0
0048 Rondelle plate M 16 Washer M16 14
BAG0
0015 Anneau élastique Snap ring 2
BBB00
111 Moteur BWRL 160 Hydraulic motor 1
BCB4
0039 Noix chaîne marine 16 Ø50mm Conveyor 2
BDE00
001 Graisseur droit 08 x 125 Greaser 2
BDE00
019 Clapet de décharge M8x125 Valve 2
BJ000
061 Réducteur  Gear box 1
BJC0
0005 Roulement à rotule Ø60 x 110 x 28 Bearing 2
D0004
136 Clavette parallele forme B 14 x 09 x 140 Key B 1
D0009
335 Arbre arrière Rear shaft 1
D0009
347 Boite palière Bearing housing 2
D0009
355 Douille Spacer 2
D0009
392 Tole d'étanchéité Tightness sheet metal 2
D0009
448 Palier Bearing 2
D0009
715 Rondelle Washer 2
D0011
307 Tole d'étanchéité Tightness sheet metal 2
R0002139 Tapis Conveyor 1

Tapis / Conveyor



A

B

D0009335

R0002139

D0009715 D0009347

D0009392

BAB00021
BCB40039

AG000034

BAB00009

BAA00588

BAC00046

D0009448
BDE00019

BJC00005

BAG00015

BAA00044

BAA00083

AG000004

BAC00048
BAA00260

D0011307

D0009355

BBB00111

BJ000061

No
. 

arti
cle

Q
u
a
nti
té

Refer
ence Numéro de pièce Matière Debit Sp

éc
Pl
a
n

Indi
ce

1 1 R0002
139 R0002139 Tapis CE 180

Dé
fa
ut

 

2 1 S0000
482 S0000482 Arbre arrière chaîne Ø16 mm 1

2 R0002
157   R0002157 Palier arrière 2

1 D0009
347     D0009347 Plat 140 x 60 mm Sous 

trait 1 2

1 BJC0
0005

    Roulement à rotule à rouleaux 60 x 110 x 
28 Roulement à rotule Ø60 x 110 x 28 Magasi

n 1

1 D0009
355     D0009355 Tube rond Sous-

trait 1 1

1 D0009
392     D0009392 Tôle ep 01 mm Sous 

trait 1 1

1 D0011
307     D0011307 Tôle ep 01 mm Sous 

trait 1 1

1 BDE00
019     clapet m8x125 Clapet de décharge M8x125 Magasi

n 1

1 AG00
0034     Joint à lèvre 60-100-10 Bague à lèvre 60-100-10 Magasi

n
1 BDE00

001     droit m8x125 Graisseur droit 08 x 125 Magasi
n 1

1 AG00
0004     Joint à lèvre 70-110-10 Joint à lèvre Ø70/110 x 10 Magasi

n 1 1

1 BAG0
0015     Anneau elastique pour alesage 110x4 Anneau élastique Magasi

n 1

1 D0009
335   D0009335 Rond étiré A60 Ø60 2470 

mm 1 2

2 BCB4
0039   BCB40039 Noix chaîne marine 16 Ø50mm Magasi

n 1  

2 D0009
448   D0009448 POM C Sous 

trait 1 2

2 D0009
715   D0009715 Tôle ep 08 mm Sous 

trait 1

1 D0004
136   D0004136 Clavette parallele forme B 14 x 09 x 140 magasi

n  1

2 BAA0
0044   Vis H entierement filetée M12x040 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100) Magasi

n 1

4   Vis TH M12x080 + rondelles plate fine Z + 
écrou frein Transbordeur 1

1 BAB0
0021     ecrou H M12 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) Magasi

n 1

2 BAC0
0046     Rondelle plate fine Z M12 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasi

n 1

1 BAA0
0260     Vis H à filetage partiel M12x080 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 12x080 Magasi

n 1 1

2   Vis FHC M16x110 + rondelles plate fine Z + 
écrou frein Vis FHC M16x110 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

1 BAA0
0588     vis fhc M16-50 Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 16x110 (144.173-25) Magasi

n
1 BAC0

0048     Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasi
n 1

1 BAB0
0009     ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasi

n 1

6   Vis TH M16x100 + rondelle plate fine Z + 
écrou frein Vis TH M16x100 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

1 BAA0
0083     Vis H à filetage partiel M16x100 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x100 (10.147-25) Magasi

n 1

1 BAB0
0009     ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasi

n 1

2 BAC0
0048     Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasi

n 1

3 1 BJ000
058 SLI5043,6Xd50  GB.02509_3

3   14.G.RAME 3-4''''
1   07.35x5.RCA_07.35_5.RCA
1   01.394LF000
1   04.357186P1
10   08.8x16.ES_filettata_3
2   14.G.RAME 1-2''''
2   07.85x10.RCA_07.85_10.RCA
3   37.T.3-4-908 Z
1   11.AES.80.38
2   07.62x9,5.RCA_07.62_9,5.RCA
1   37.TLVCIL.1-2 A
2   37.T.1-2-908 Z
1   02.39400400
1   TARGHETTA SLI50
1   11.AES.50.35
2   07.85x130x12.TC_07.80_120_13.TC
1   05.39400201

4 1 BBB00
111 BBB00111 moteur BWRL 160 Magasi

n 1 1

5 1 S0000
826 S0000826

2 D0012
833   D0012833 Tôle ep 50 mm Sous-

trait 1 5

2 BDC0
0018   Rotule Ø50 Rotule  Ø50/75 larg.35 Magasi

n 1

2 BAG0
0008   Anneau elastique pour alesage 075x2.5 Anneau élastique alésage 75x2.5x79.5 Magasi

n 1 1

1 R0003
008   R0003008 Arbre poulies avant Ø 16 mm

1 D0012
841     D0012841 Rond étiré diamètre 50 mm 1480 

mm 1 2

2 BCB4
0046     BCB40046 Rond Ø140 mm XC38 Sous 

trait 1 2

2 D0005
774   D0005774 Tige filetée M24 350  1

2 R0002
095   R0002095 Sécurité de tapis 1

1 D0008
987     D0008987 Tube rond Ø60.3 ep 04 mm 57 mm 1

1 D0008
988     D0008988 Tôle ep 10 mm Sous 

trait 1 1

6 BAB0
0027   ecrou H M24 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 (31.072-10) Magasi

n 1

40 BAC0
0108   Rondelle belleville d25.4 Rondelle Belleville Ø25.4int. Ø50ext.ép 03mm Magasi

n 1

1 D0008
883   D0008883 Tôle pe 06 mm Sous 

trait 1 1

1 D0008
884   D0008884 Tôle ep 06 mm Sous 

trait 1 1

4 BAA0
0024   Vis H entierement filetée M08x020 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x020 (294.535-100) Magasi

n 1

4 BAC0
0044   Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasi

n 1

2 BDE00
001   coudé 90 m8x125 Graisseur coudé 90° M 8x125 magasi

n 1

2 D0012
842   D0012842 Tôle ep 08 mm Sous 

trait 1

1 BAA0
0042   Vis H  M12x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x030 (294.349-100) Magasi

n 1

1 D0008
234   D0008234 Rond étiré Ø50 mm 72 mm

1 BAC0
0046   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasi

n 1

1 BAA0
0260   Vis H à filetage partiel M12x080 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 12x080 Magasi

n 1 1

1 BP000
002   BP000002 Autocollant 187.50 

mm 1 1

2 D0012
836   D0012836 Tube épais Ø60.3 ep 7.1 mm 30 mm 1 1

06



04/10/2013
Page 07
Référence Désignation Name Nbre

BAA00192 Vis H M12 x 25 Hexagonal screw M12x25 4
BAA00442 Vis TRCC AC Bichro FP 08x030 Cup square neck screw M08x030 8
BAA00631 Vis TCHC 04x040 BTR screw 04x040 2
BAA00632 Vis TCHC AC Brute 8.8 FP 05x025 BTR screw 05x25 2
BAB00003 Ecrou frein M 5 Hexagonal nut M 5 4
BAB00005 Ecrou  Frein  M 08 Hexagonal nut M 8 8
BAC00042 Rondelle plate M 05 Washer M 05 8
BAC00044 Rondelle plate M 08 Washer M 08 8
BAC00046 Rondelle plate M12  Washer M 12 4
BAE00013 Goupille élastique  06x40 Split pin 06x40 2
BBA00027 Vérin DE 3 point 45 x 70 course 300 Hydraulic cylinder Ø45-70 C300 2
BDE00001 Graisseur coudé 90° M 8x125 Grease nipple 90°  M8x125 3
BGF00067 Capteur sécurité porte Security sensor 1
D0008459 Entretoise de calage Spacer 4
D0008879 Tôle design Design sheet 3
D0013471 Support capteur 2012 Sensor base 1
R0001806 Axe de nez de verin Hydraulic cylinder pin 2
R0002048 Axe soudé Pin 4
R0002145 Sytème porte Spacer 1

Bras de porte / Arm of door



A

B

C
D

E

R0002145

BBA00027

D0008879

A  (1 : 5)

BAE00013

R0001806

B  (1 : 3)

BAC00044

BAB00005

C  (1 : 3)

BAA00442

D  (1 : 10)

R0002048

BAC00046

D0008459

BAA00192

BAC00046

R0002048

BAA00192

D0008459

E  (1 : 10)

BAB00003

BAB00003

BDE00001

BAC00042

D0013471

BAA00632
BAC00042

BGF00067

BAA00631

No. 
articl

e

Qu
anti
té

Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice

1 8   Vis collet carré M8x30+ rondelles fines Z+ écrou frein Vis collet carré M8x30+ rondelles fines Z+ écrou frein  Vis collet carré M8x30+ rondelles fines Z+ écrou frein 1
1.1 1 BAA00442 Cuve   collet carré M8x30 Vis TRCC AC Bichro FP 08x030 Magasin
1.2 1 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100)   ecrou autofreiné H M08 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) Magasin 1
1.3 1 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100)   Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1
2 2 BAE00013 Goupille élastique  06x40 M6 L40 Goupille élastique AC Brute 06x40 (337-50) Magasin 1
3 6 BAC00046 Rondelle plate fine Z M12 Rondelle plate AC ZI M12 magasin 1
4 4 BAA00192 Vis H M12 x 25 Vis H entierement filetée M12x025 Vis Hex AC ZI 8.8 FP M12 x 25 Magasin 1
5 3 BDE00001 Graisseur coudé 90° M 8x125 coudé 90 m8x125 Graisseur coudé 90° M 8x125 magasin 1
6 8 BAC00042 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 05 rondelle plate M6 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 05 Magasin 1 1
7 2 BAB00003 Ecrou frein M4 ecrou autofreiné H M04 Ecrou frein BN AC ZI M4 Magasin 1
8 2 BAA00632 vis_chc_M5x25 Vis TCHC AC Brute 8.8 FP 05x025 Magasin 1
9 2 BAB00003 Ecrou frein M5 ecrou autofreiné H M05 Ecrou frein BN AC ZI M5 Magasin 1
10 2 BAA00631 Vis TCHC 04x040 vis_chc_M4x40 Vis TCHC AC Brute 8.8 FP 04x040 Magasin 1
11 4 R0002048 Axe soudé R0002048 Axe soudé  1

11.1 1 D0006523 Arret d'axe D25   D0006523 Tole ep : 04 mm Sous-trait 1 2
11.2 1 D0009435 Axe   D0009435 Rond étiré A60 Ø25 140 mm 1  1
12 2 R0001806 Axe de nez de verin R0001806 Axe de nez de verin 1

12.1 1 D0007507 Axe de vérin   D0007507 Rond étiré Ø 25 mm 93 mm 1
12.2 1 BAC00052 Rondelle plate AC ZI M24   Rondelle plate fine Z M24 Rondelle plate AC ZI M24 Magasin 1 1
13 1 R0002145 Sytème porte R0002145 Sytème porte 2

13.1 1 D0007345 Tube transversal   D0007345 Tube 100 x 100 x 04 2323  1
13.2 2 D0007095 Bras de porte   D0007095 Tube 100x50x04 1312 mm  1
13.3 2 D0014685 Tube porte   D0014685 Tube rect 100 x 50 x 04 450  1 1
13.4 2 D0007094 Douille axe de porte   D0007094 Rond étiré A60 Ø40mm 85 1  1
13.5 4 D0007102 Bouchon de bras de porte   D0007102 Tôle ep : 6 mm 93x45 mm  1
13.6 4 D0007394 Cale de rattrapage   D0007394 Tôle ép : 02 mm 125 x 100 mm 0
13.7 4 D0007580 Fixation tôle design   D0007580 plat 50 x 3 190 mm
13.8 4 D0014684 Chappe de bras de porte   D0014684 Tôle ép : 10mm Sous trait 1 1
13.9 2 D0009404 Renfort de bras de porte   D0009404 Tube rect : Ep 100x50x04 200 mm Préparation voir 

Plan 1 1
13.10 4 D0009280 Bouchon bras de porte   D0009280 Plat 30 ep 03 mm 40 mm 1 1
13.11 4 D0014849 Chape vérin V2   D0014849 Tôle ép : 08 mm Sous trait 1 1
13.12 2 D0014592 Guide capteur   D0014592 Plat 14 ep : 03 mm 100 mm 1 1

14 1 BGF00067 Capteur sécurité porte BGF00067 1
14.1 1   3se5232-0hr01_01
14.2 1   3se5232-0hr01_02
14.3 1   3se5232-0hr01_03
14.4 1   3se5232-0hr01_04
14.5 1   3se5232-0hr01_05
14.6 1   3se5232-0hr01_06
14.7 1   3se5232-0hr01_07
14.8 1   3se5232-0hr01_08
14.9 1   3se5232-0hr01_09
15 1 D0013471 Support capteur 2012 D0013471 Tôle ep 04 mm Sous trait 1 3

15.1 - Sheet   
16 4 D0008459 Entretoise de calage D0008459 Rond etire Ø50 17 1
17 3 D0008879 Tôle design D0008879 Tôle ep 04 mm Sous trait 1 3
18 2 BBA00027 Défaut Vérin 3point 45-70 C300 Vérin DE 3 point 45 x 70 course 300 Magasin 1
19 2 D0009405 Plat arretoire D0009405 Plat 40x08 mm 150 Défaut
20 2 Vis TH M12x035 + rondelles plate fine Z + écrou frein Transbordeur 1

20.1 1 BAA00043   Vis H entierement filetée M12x035 Vis TH AC ZI 8.8 FT 12x035 Magasin 1
20.2 2 BAC00046   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle plate AC ZI M12 magasin 1
20.3 1 BAB00021   ecrou H M12 Ecrou Hex AC ZI M 12 magasin 1
21 2 BAB00021 ecrou H M12 Ecrou Hex AC ZI M 12 magasin 1

7



04/10/2013
Page 08
Référence Désignation Name Nbre

BAA00043 Vis TH M12x035 Hexagonal screw M12x035 2
BAB00021 Ecrou H M 12 Hexagonal nut M 12 4
BAC00046 Rondelle plate AC ZI M12 Washer M 12 4
BAE00103 Goupille élastique BR 08x045 Split pin 08x45 2
D0007392 Patin de porte Pad 2
D0009405 Plat arretoire Retainer 2
R0001785 Porte Door 1
R0001981 Axe de porte Pin 2

Porte / Door



A

BAE00103

D0007392

R0001981

R0001785

A  (2 : 15) D0009405

BAA00043

BAB00021

BAC00046

BAB00021

A  (2 : 15)

BAC00046

08



04/10/2013
Page 09
Référence Désignation Name Nbre

BAA00048 Vis TH M 12x050 Hexagonal screw M12x050 20
BAA00062 Vis TH M 14x040 Hexagonal screw M 14x040 10
BAA00063 Vis TH M 14x050 Hexagonal screw M 14x050 8
BAA00064 Vis TH M 14x060 Hexagonal screw M1 4x060 16
BAA00076 Vis TH M 16x050 Hexagonal screw M 16 x 050 2
BAA00109 Vis TH M 20x100 Hexagonal screw M 20x100 6
BAA00176 Vis TH M 8x025 Hexagonal screw M 8x025 4
BAA00182 Vis TH M 20x100 Hexagonal screw M20x100 6
BAA00468 Vis TRCC M 10x030 Cup square neck screw M 10x30 24
BAB00005 Ecrou H Frein M 08 Hexagonal nut M 08 4
BAB00006 Ecrou H Frein  M 10 Hexagonal nut M 10 24
BAB00007 Ecrou H Frein M 12 Hexagonal nut M 12 20
BAB00008 Ecrou H Frein M 14 Hexagonal nut M 14 34
BAB00011 Ecrou H Frein M 20 Hexagonal nut M 20 6
BAC00011 Rondelle carrossier M12 Plain washer M12 40
BAC00026 Rondelle éventail M 20 Lockwasher M 20 18
BAC00044 Rondelle plate M 08 Washer M 08 8
BAC00045 Rondelle plat M10 Washer M10 24
BAC00047 Rondelle plate M 14 Washer M14 70
BBC00015 Passe cloison M06X100 Lubrification coupling M06x100 2
BBC00016 Raccord droit instantané M6 Lubrification coupling M6 2
BDB00004 Palier à flasque 4 trous Ø 50 Bearing 4h Ø 50 2
BDE00001 Graisseur coudé 90° M 8x125 Greaser 90° M 8x125 2
BJC00044 Juboflex 6trous Bumper 6h 2
BK000010 Attache CLAAS femelle Lock 2
BK000013 Vis attache Class Locking pin 2
BK000138 Coussinets autolubrifiant Bearing liner 2
CAA00516 Rondelle d'arret Washer 2
D0005579 Plateau Plate 2
D0007676 Couvercle de traverse Hood 1
D0008499 Traverse sup. Upper frame 1
D0010112 Pâle d'usure renforcée Droite Right blade 2
D0010113 Pâle d'usure renforcée Gauche Left blade 2
R0001394 Hérisson gauche Left rotor 1
R0001395 Hérissons droit Right rotor 1
R0001845 Trèfle + Douille Tripod 2
R0002019 Cadre Hérissons Ø1050mm Rotors Frame 1
RD93012 Boitier triple Gearbox 1
S0000500 Ensemble couteau et support gauche Knife and fastener left assembly 8
S0000501 Ensemble couteau et support droit Knife and fastener right assembly 8
S0000511 Couteau et visserie Knife and screws 36

Hérissons / Rotors





N m

N mkW

HP

Giri in entrata
Input speed

Rapporto

Potenza in entrata

Eingangsdrehzahl
Rapport

Puissance en entrée

Tours en entrée
Verhältnis

Eingangsleistung

Ratio

Input power

Coppia in uscita

Couple en sortie
Abtrieb Drehmoment
Output torque moment

Couple en entrée
Antrieb Drehmoment
Input torque moment
Coppia in entrata

Denti elicoidali 

Codice cliente:Utilizzo:

Codice prodotto: Codice GB:

Disegnatore:Data disegno:Cliente:Coppia conica

Ingranaggi ad assi paralleli

Denti dritti 

Denti elicoidali 

Denti dritti 

Peso
Weight
Gewicht
Poids

Oil
Öl

Olio

Huile
Kg lt

2355
 

107
145

10002,32:1

1015

 

SL1052.32J5480#930 GB.02490

Zirotti S.09/02/10   

26

16

7

19

11
29

13

29

25
3130

2

5

13

3

15

25
31

30

20

33
18

23
23

14

34

22
12

29

29

27

2729

2930
16

3030

25

31
8

13 14

23
23

18 33

29

29
9

6
12

22
34

16
27

29

29

4

30

17

28

21

24

34

22

12

10 30

10
12

22

34

24

21

28

30

25 31

2033

18
23

23

14

31
25

229

13
29

117

19
16

26

5
13

3

15

16

35

32

3125

INPUT
1000 r.p.m.

OUTPUT
431 r.p.m.

OUTPUT
431 r.p.m.

DENTI ELICOIDALI

DENTI DRITTI

DENTI DRITTI

ID DESCRIZIONE Default/
Qtà CODICE Codice alternativo

1 SCATOLA CENTRALE SL105 FINITA 1 01.273LF000 Default

2 SCATOLA LATERALE SL105 FINITA 2 01.273LF001 Default

3 COPERCHIO R105 CHIUSO (723) FINITO 2 02.23400401 Default

4 COPERCHIO R105 Fe37 FINITO 1 02.23400403 Default

5 CORONA Z18 M8.25 R1/1.20 2 03.273120C0 Default

6 CORONA Z19 M8.2 R1/1.90 EL. SX PER 1000 r.p.m. 
130 HP 1 03.273190C0 Default

7 PIGNONE Z15 M8.25 R1/1.20 2 04.273120P0 Default
8 PIGNONE J R1/1.90 EL PER 1000 r.p.m. 130 HP 1 04.273190P0 Default

9 CANOTTO A-C 45X41 DIN5482 1 05.23400200 Default

10 ALBERO ENTRATA DIN5480 2 05.27300101 Default

11 ALBERO COLLEGAMENTO SCAT. L.930 2 05.27300103 Default

12 Cuscinetto a rulli conici ad una corona 4 06.32011 Default

13 Cuscinetto a rulli conici ad una corona 5 06.32209 Default

14 Cuscinetto radiale a sfere ad una corona 3 06.6209 Default

15 VITE 10*30 ESAGONALE 8 08.10x30.ES filettata

16 VITE 12*35 ESAGONALE 60 08.12x35.ES filettata

17 VITE 8x16 ESAGONALE 6 08.8x16.ES Filettata

18 Anello UNI 7436 - 45 3 11.AES.45.36 Default

19 Anello UNI 7436 - 52 2 11.AES.52.36 Default

20 Anello UNI 7437 - 85 2 11.AES.85.37 Default

21 Anello UNI 7437 - 90 2 11.AES.90.37 Default

22 Anello UNI 7438 - 90 (SEEGER MAGGIORATO) 4 11.AES.90.38 Default

23 RONDELLA DIN 988 45*55*1 6 13.45x55x1 13.45*55*1

24 SPESSORE 55.2*89.8*1,0 2 13.55x90x1 13.55*90*1

25 GUARNIZIONE RAME TAPPO 3/8" 6 14.G.RAME 3-8'' Default

26 COMPLESSIVO TUBO L.930 2 16.273CP002 Default

27 TUBO COLLEGAMENTO SCATOLE 2 16.273CP003 Default

28 BOCCOLA DIN5480 2 24.27300202 Default
29 Spina CIL. UNI-EN 28734 - 10x18-A 12 25.S.CL.R.10x18 Default

30 TAPPO OLIO BRUG. 3/8" DIN 906 ZIN-LOC 8 37.T.3-8-906 ZL Default

31 TAPPO OLIO BRUG. 3/8" DIN 908 ZINCATO 6 37.T.3-8-908 Z Default

32 TAPPO SFIATO CONICO VALV. 3/8" OTTONE 1 37.TSVCO.3-8-O Default
33 ANELLO DI TENUTA, configuration:07.45*85*10.TC 3 ANELLO DI TENUTA (07.45*85*10.TC) 07.45*85*10.TC

34 ANELLO DI TENUTA, configuration:07.55*90*8.TC 4 ANELLO DI TENUTA (07.55*90*8.TC) 07.55*90*8.TC

35 TARGHETTA SL1052.13UNIJUNI 1000 g-min JEANTIL 1 TARGHETTA SL1052.13UNIJUNI 1000 g-min JEANTIL Default



04/10/2013
Page 10
Référence Désignation Name Nbre

BAA00076 Vis TH M16 x 045 Hexagonal screw M16x045 2
BAA000344 Vis TH M16 x 055 Hexagonal screw M16x055 4
BAB00009 Ecrou H Frein M 16 Hexagonal nut M16 6
BAC00048 Rondelle M16 Washer M16 12
D0006277 Pales en Z Ejection blades 1
D0006348 Pales en Z Ejection blades 1
D0014218 Couteau Knives 3

Couteaux / Knives 



BAA00076

D0014218

BAC00048

BAB00009 D0006348

BAA00344

D0006277

BAA00344

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 D0009984 Couteau hérisson D0009984 Tole ep : 08 mm 30MB5 Sous-

trait 1 3

2 2 BAA00076 Vis TH M16 x 045 Vis H entierement filetée 
M16x045 Vis TH AC ZI 8.8 FP 16 x 050 Magasin 1

3 4 BAC00048 Rondelle M 16 Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 
(296.821-100) Magasin 1

4 2 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 D0006348 pales en Z droite D0006348 Tôle ép: 08mm Sous trait 1 2
2 1 D0009984 Couteau hérisson D0009984 Tole ep : 08 mm 30MB5 Sous-

trait 1 3

3 2 BAA00344 Vis TH M16 x 055 Vis H entierement filetée 
M16x055 Vis TH AC ZI 8.8 FP 16 x 055 Magasin 1

4 4 BAC00048 Rondelle M 16 Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 
(296.821-100) Magasin 1

5 2 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 D0006277 Pales en Z gauche D0006277 Tôle ép: 08mm Sous-trait 1 3
2 1 D0009984 Couteau hérisson D0009984 Tole ep : 08 mm 30MB5 Sous-trait 1 3
3 2 BAA00344 Vis TH M16 x 055 Vis H entierement filetée 

M16x055 Vis TH AC ZI 8.8 FP 16 x 055 Magasin 1

4 4 BAC00048 Rondelle M 16 Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 
(296.821-100) Magasin 1

5 2 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1

10



04/10/2013
Page 11
Référence Désignation Name Nbre

BAA00009 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 06x020 (294.993-100) Hexagonal screw M06x020 4
BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030 Hexagonal screw M10x030 4
BAA00030 Vis TH 10x050 Hexagonal screw M10x050 2
BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) Hexagonal screw M12x035 8
BAB00004 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 06 (297.062-100) Hexagonal screw M 06 4
BAB00006 Ecrou  Frein  M 10 Hexagonal nut  M 10 8
BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) Hexagonal nut M12 8
BAC00043 Rondelle plate  Bichro M 06 Contact washer M06 8
BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Contact washer M10 14
BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Contact washer M12 16
BAF00006 Tige filetées AC  M10 Threaded stem M10 1
BK000018 Echelle 6 barreaux Scale 1
BK000046 Verrou sans arrêtoir acier zingué Bolt 1
D0008471 Support échelle repliable Holder of scale 2
D0008476 Bielle haute echelle Upper crank 1
D0008477 Bielle basse echelle Lower crank 1

Echelle / Scale



A

B

BK000018

A  (1 : 8)

BAB00021BAA00043
BAC00046

BAB00004

D0008471

BAB00006

D0008477

BAA00009
BAC00043

BK000046BAF00006

BAA00026
BAC00045

BAC00045
BAB00006

B  (1 : 8)

BAC00046
BAA00043

BAB00021

D0008471
BAA00026

BAA00030

BAC00045

BAB00006

D0008476

No. 
articl

e

Qu
anti
té

Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice

1 2 D0008471 Support échelle repliable D0008471 Tôle ep 04 mm Sous trait 1 2
2 1 D0008477 Bielle basse echelle D0008477 Tôle ep 04 mm Sous trait 1 3
3 1 BAF00006 Tige filetées AC  M10 Tige filetée M10 x 414 Tige filetées AC  M10x1000 414 1
4 14 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
5 1 BK000046 Verrou sans arrêtoir acier zingué Vérou sans arrêtoir acier zingué Verrou sans arretoir acier zingué REF 08.44898 magasin 1 1
6 8 BAB00006 Ecrou  Frein  M 10 ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
7 4 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030 Vis H entierement filetée M10x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 (294.683-100) Magasin 1
8 2 BAA00030 Vis TH 10x050 Vis H entierement filetée M10x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x050 (294.721-100) Magasin 1
9 8 Vis TH M12x035 + rondelles plate fine Z + écrou frein Transbordeur 1

9.1 1 BAA00043   Vis H entierement filetée M12x035 Vis TH AC ZI 8.8 FT 12x035 Magasin 1
9.2 2 BAC00046   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle plate AC ZI M12 magasin 1
9.3 1 BAB00021   ecrou H M12 Ecrou Hex AC ZI M 12 magasin 1
10 4  Vis TH M06x020 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M06x020 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M06x020 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

10.1 1 BAA00009 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 06x020 (294.993-100)   Vis H entierement filetée M06x020 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 06x020 (294.993-100) Magasin 1
10.2 2 BAC00043 Rondelle plate  Bichro M 06   rondelle plate M6 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 06 (12.634-100) Magasin 1
10.3 1 BAB00004 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 06 (297.062-100)   ecrou autofreiné H M06 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 06 (297.062-100) Magasin 1 1
11 1 D0008476 Bielle haute echelle D0008476 Tôle ep 04 mm Sous trait 1 2
12 1 BK000018 Echelle 6 barreaux BK000018 Echelle 6 barreaux 1960 1

12.1 1 D0003755 Echelle   Tube rond 017.2 X 02.3 50 1
12.2 20 TUBE, SQUARE 30 X 30 X 2,60   

11


	Nomenclatures CE 190 SL FrancaisAnglais
	Sommaire
	01

	caisse_accessoires
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 30)
	Vue de détail B (1 : 20)


	Nomenclatures CE 190 SL FrancaisAnglais
	02

	S0000507
	Feuille1
	Vue de mise en plan2


	Nomenclatures CE 190 SL FrancaisAnglais
	3

	5B0FMAC44K5008080A00
	Nomenclatures CE 190 SL FrancaisAnglais
	4

	04_transmission
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 11)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 5)


	Nomenclatures CE 190 SL FrancaisAnglais
	5

	05
	Feuille2
	Vue de mise en plan11


	Nomenclatures CE 190 SL FrancaisAnglais
	6

	06
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 15)
	Vue de détail B (1 : 15)


	Nomenclatures CE 190 SL FrancaisAnglais
	7

	S0000474
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 5)
	Vue de détail B (1 : 3)
	Vue de détail C (1 : 3)
	Vue de détail D (1 : 10)
	Vue de détail E (1 : 10)


	Nomenclatures CE 190 SL FrancaisAnglais
	8

	Porte
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (2 : 15)


	Nomenclatures CE 190 SL FrancaisAnglais
	9

	09
	SL1052.32J5480#930-e  GB.02490
	Foglio A3 Orizzontale
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3


	Nomenclatures CE 190 SL FrancaisAnglais
	10

	10-S0000424-Couteaux et pales
	Feuille1
	Vue de mise en plan9
	Vue de mise en plan10
	Vue de mise en plan11


	Nomenclatures CE 190 SL FrancaisAnglais
	11

	S0000421
	Feuille1
	Vue de mise en plan2
	Vue de détail A (1 : 8)
	Vue de détail B (1 : 8)



